GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
DISTRITO FEDERAL

Subsecretaria de Administração Geral

Unidade de Licitações

Oİcio Nº 27/2020 - SEDES/GAB/SUAG/ULIC Brasília-DF, 10 de agosto de 2020.

Senhora Subsecretária,

Encaminhamos  para  publicação,  no  Diário  Oficial  do  Distrito  Federal,  a  matéria  abaixo
relacionada, devidamente assinada pela autoridade competente, conforme se observa nos documentos,
45058480 e 45059009, cujo teor transcrevemos a seguir:

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020

Processo SEI-GDF nº 00431-00008561/202093. A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social – SEDES/DF, torna público aos interessados
abertura do certame em epígrafe, cujo objeto é a aquisição de Urnas Mortuárias para utilização em sepultamento de usuários  Beneficiários da Lei
5.165, Decreto nº 35.191/2014 e Portaria nº 39, conforme especificações técnicas descritas no anexo I do Edital. Valor estimado R$ 159.436,35
(cento e cinquenta e nove mil quatrocentos e trinta e seis reais e trinta e cinco centavos). Tipo: Menor Preço. Data limite para recebimento das
propostas:  Dia  24/08/2020  às  09h30min  (horário  de  Brasília/DF).  Recurso  Orçamentário:100,  Cópia  do  Edital  se  encontra  no  sítio
www.comprasgovernamentais.gov.br e em www.sedes.df.gov.br. UASG: 926210. Informações: 3348.3506.

Junilma Oliveira Ferreira
Pregoeira

ORDEM DE SERVIÇO Nº 95,  DE 10 DE AGOSTO DE 2020

O SUBSECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL, DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 215, de 06 de agosto de 2018 e considerando o disposto no Decreto nº 38.356, de 24 de julho de 2017,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor Paulo Setúbal Monteiro,  matrícula nº 276.926-3, para atuar como equipe de apoio ao pregoeiro da Secretária de
Estado de Desenvolvimento Social.
Art. 2º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Rafael Tomaz de Magalhães Saud
Subsecretário de Administração Geral

 Para demais esclarecimentos, entrar em contato pelo telefone 3348-3520.

Atenciosamente,

Rafael Tomaz de Magalhães Saud

Subsecretário de Administração Geral

À Senhora

SEI/GDF - 45059885 - Ofício https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 22/09/2020 11:48

RAIANA DO EGITO MOURA

Subsecretária de Atos Oficiais

Casa Civil do Distrito Federal

Brasília/DF

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL TOMAZ DE MAGALHÃES - Matr. 1690145-2,
Subsecretário(a) de Administração Geral, em 10/08/2020, às 17:41, conforme art. 6º do
Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº
180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 45059885 código CRC= 054A6E3B.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SEPN 515 Bloco A Ed. Banco do Brasil - Bairro Asa Norte - CEP 70770-501 - DF

33493511
Site: - www.sedes.df.gov.br

00431-00008561/2020-93 Doc. SEI/GDF 45059885

SEI/GDF - 45059885 - Ofício https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 22/09/2020 11:48